de misericordia qui ab honorio tunc impato re admodum catholicis sedes quibus cum suo exercitu posset cohorte expetiri. Cui impator gallias accessit. Qui dum ad gallias pugnat et apud pulentiā aliquātulū residet stillico comes cupiens gothos aggredi pagano duci belli sumam omisit quod sacro die palsego gothis nichil eale suspicātib; sup eos irruit magnāq; prem eos pstrauit. Nā pmi pturnat et ea ppter religionē cesserūt. h̄ demū arma corripunt viatorēq; p̄us exercituz stillicomis p̄sternunt nec mora iter inceptū deserentes romā redire intendūt et cūta pque transiūt igne ferro q; vastāte urbe caput imcedunt. p̄usq; tñ urbs imcedētur pceptū erat regis. ut si qui in scā loca p̄cipue scō ueniēt p̄ pauli eccias fugiāt securi et mūolati esse finierūt. dēmde qntū possent se a sangnē separāt. Capta ē itaq; romā anno M. C. lxiiii. a codicō sua. id ē circa annū dñi. cccc. xii. Die vero tercia postq; gothi urbe cepant ab urbe discedūt factō aliqui dōmō imcedio h̄ nō rāto quāto olim a rom ino impator et nerone factū fuit. Dēmde vero p̄ capamā lucamā et bruciā strage bachātes in ciuitatē q̄ regiū d̄s puerūt ubi in siciliam ascensis nauib; dum cuperūt trāsferre passi naufragiū plimos p̄diderunt. alaricus vero rex eoz dū quid acturus es̄ liberaret morte libita defunctus ē quē in flumine vasento noīe cuius aluez gothi deuiauerāt captiuorū cū opib; multis sepelit. et ne locus ille notus ēt labore expleto captiuos extiguūt. Regērō sibi astiuit ataulphū alarici affīmē seu p̄p̄m̄ quū cū quo romā reuertūt. et qđ in urbe residuū fuerat more locustarū eradūt auferētēt inde sōorē impatoris honoriū q̄ fuit theodosi magis filia noīe placidā. quā sibi ataulphus in foro iulii matrimonio copulauit ad magnū comodū rei p̄blice. ut postmodū patuit ī effū. Nam mariti ammū mgemō suo et subtilib; argumētis ad hoc inflexit ut pacē petint rōms. p̄mo et p̄ defendēda romanarē publica vires gothū impēdere p̄optauit. nā p̄ut ipemē solubat referre cū multa expiētia p̄bassū videlicet gothos nullo mō posse parere legib; ppter effrenatā barbaricē. neq; républicā ēsse posse elegisset ut saltē gloriā sibi de restituēdo in megrū romano noīe et augēdo gothū virib; queret. quālius p̄us ardetēt inhiāssi ut delecto noīe romanorū gothū es̄ impūlū h̄eq; wcaretur. qui postmodū in gallias p̄ficiēs apud barchonā fraude suoz diē clausit extremū.

Premissa de duob; regib; p̄fatis gothū ac malis p̄ eos illatis de hystoēs pauli dyacōni et orōni extracti de q̄bz malis fac aug. in dēis libris sepius mētionē. Ondēs q̄ multa peiora passi fuit rōm cū dediūt essent cultui deo multo. et deo nō debere eos ppter deā mala blasphemare nomē xp̄i. nec p̄ferre culturam deo culture vel religionē xp̄iane. vnde et totū op̄